
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ КЛУБНАЯ СИСТЕМА г. ОРСКА»

ПРИКАЗ № 01 
по основной деятельности

от 22 января 2025 год

О назначении должностного лица, 
ответственного за организацию работы 
по противодействию коррупции, 
профилактику коррупционных нарушений.

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции» 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за организацию работы по противодействию 
коррупции, профилактику коррупционных правонарушений в МАУК «ЦКС 
г. Орска» Булдакову Валентину Федоровну, методиста.
2. Утвердить и ввести в действие должностную инструкцию ответственного 

лица за организацию работы по противодействию коррупции и профилактику 
коррупционных правонарушений МАУК 
«ЦКС г. Орска» (приложение 1).
3. Считать утратившим силу приказ № 72 от 29 декабря 2016года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАУК «ЦКС г. Орска»

С приказом ознакомлен(а):

Т.Г. Говаркова

В.Ф. Булдакова


